
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

Datum: 2. 7. 2024 

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/255371/2024/HylF 

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/259500/2024/HylF 

JID: MMULSS0WOV6A0U 

Počet listů/příloh: 1/0 

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510 

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz 

                                                                                                                                                                                                                                        
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k  veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „MŠ 

Pomněnka – malování budovy“  

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 1. 7. 2024 žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „MŠ Pomněnka – 

malování budovy“, uveřejněnou dne 28. 6. 2024 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 

vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den,   

dle telefonické dohody zasílám dotaz ohledně vyhlášeného výběrového řízení na malířské 

práce v objektu MŠ Pomněnka. 

DBID: 1845 

Systémové číslo: P24V00000098 

Spisová značka:MMUL/PO/VZ/255371/2024/HylF 

 

Dotaz se týká termínu realizace který je plánován na období 29.7. - 9.8.2024 

Vzhledem k rozsahu poptávaných prací a termínu v období školních prázdniny kdy se realizují 

i další zakázky pro MŠ a ZŠ jsem chtěl požádat o možnost prodloužení doby realizace o              

1 týden tedy na období 29.7. - 16.8.2024. tím by se zvýšil počet dní samotné realizace z 10 na 

15. 

Děkuji předem za Vaše vyjádření 

S pozdravem a přáním úspěšného dne 

 

Odpověď zadavatele:  

S ohledem na čerpání dovolené zaměstnanců MŠ, není možné termín prodloužit. 

 
 
                                                                                                      
                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                           referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                 právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


